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Uczta dla audiofilów, czyli XV edycja Audio Show!

Trzy tysiące metrów kwadratowych powierzchni wystawowej w trzech warszawskich hotelach,  84 sale, 70 wystawców
oraz ponad 300 marek. To dane, które najlepiej opisują tegoroczną, piętnastą już edycję wystawy sprzętu audio i kina
domowego Audio Show, która w dniach 12-13 listopada odbędzie się hotelach Bristol, Radisson Blu Sobieski i Golden
Tulip. 

Listopad tradycyjnie już kojarzy się wszystkim audiofilom z imprezą Audio Show. Od piętnastu lat - bo tyle już odbyło
się edycji – do Warszawy przyjeżdżają ludzie ze wszystkich zakątków Polski, aby zobaczyć unikalny sprzęt
sprowadzony do naszego kraju tylko na tych kilka wyjątkowych dni wystawy. To również jedyna okazja, aby w
niewielkiej odległości i w tym samym czasie zobaczyć oraz posłuchać tak wielu urządzeń niedostępnych na co dzień.
Emocje tym większe, że wiele z nich to prawdziwe rarytasy osiągające cenę liczoną w setkach tysięcy złotych.

Audio Show to najnowsze produkty i najnowocześniejsze rozwiązania technologiczne. To również jedyna okazja, aby
osobiście posłuchać i porównać tak wiele znakomitych urządzeń, w salach konferencyjnych znajdujących się w hotelu
Bristol, Radisson Blu Sobieski i Golden Tulip. Organizatorzy zachęcają do przyniesienia własnych płyt, których będzie
można odtworzyć na wybranych systemach dźwiękowych.

Dodatkowo z okazji jubileuszowej 15 edycji wystawy organizatorzy przygotowali dwa specjalne eventy.  
Pierwszym z nich będzie koncert live Antonio Forcione, obwołanego Jimim Hendrixem gitary akustycznej. Ten
nagrywający dla Naim Label gitarzysta, zagra dwa godzinne koncerty, na które wstęp będzie wolny dla wszystkich
odwiedzających.

Drugim wydarzeniem będzie wizyta Mr. Turntable - czyli światowej sławy specjalisty od gramofonów analogowych,
wydawcy The Tracking Angle i recenzenta amerykańskiego Stereophile - Michaela Fremera. Poprowadzi on wykłady
dotyczące sztuki prawidłowego ustawiania gramofonów analogowych.

Wystawa Audio Show jest biletowana, a bilety można nabyć w dniu imprezy przed wejściem do każdego z hoteli w
cenie: 25 zł (jeden dzień) oraz 35 zł (pakiet dwudniowy). W cenę biletu wliczony jest 40-stronnicowy przewodnik.
Wstęp wolny dla młodzieży do lat 16. Wystawa otwarta będzie w sobotę (12.11.2011) w godz. 10.00 – 20.00, a w
niedzielę (13.11.2011) w godz. 10.00 – 18.00.
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